令和４年７月２５日

各 位

                                  主催 八戸市卓球協会

会長 寺井 雅克

第２７回八戸レディース卓球大会の開催について

標記大会を下記の通り開催いたします。多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１． 日  時 令和４年１０月２日（日） 開会式午前９時

２．場  所 八戸市体育館（℡ ０１７８－２２－７１８１）

３． 種  目 クラス別団体戦

《Ａクラス（上級者）・Ｂクラス（中級者）・Ｃクラス（初級者）》

２～３人編成 １番ダブルス ２番シングルス ３番シングルス（シングルスの出場は１回のみ）

例）１番 鈴木さん・佐々木さん ２番 鈴木さん ３番 佐々木さん

  １番 鈴木さん・佐々木さん ２番 田中さん ３番 鈴木さん

《Ａクラス（上級者）・Ｂクラス（中級者）・Ｃクラス（初級者）》

４．ルール  現行の日本卓球ルール。予選リーグ１１本３ゲームマッチ、決勝トーナメント１１本５ゲームス

マッチで行います。

５．試合方法 １）各クラスとも３～４チームのリーグ戦を行い、その後、順位ごとの決勝トーナメントを行い

ます。

６．参加資格 青森県、岩手県に在住または勤務している女性

八戸市内在住または在学の高校生も参加を認めます。（ただし、参加はＡクラスのみとします）

７． 使用球  ４０ｍｍプラスチック製ボール

８． 参加料  １チーム３，０００円

９．表 彰  各ブロックとも、１位トーナメントの３位までを表彰します。

10．申込先  八戸市卓球協会ホームページ https://hctta.jp/ より参加申込書をダウンロードして、ＨＰ

上の申し込みフォームからメールでお申し込みください。  ９月１５日（木）締切
11．その他 １）当日、同会場にて第１回八戸市マスターズ卓球大会（男子のみ）も同時開催いたします。

２）組合せは当協会で責任を持って行います。

３）出場選手全員に、参加賞があります。お楽しみ抽選会もあります。

４）出場選手は必ずゼッケンをつけて下さい。

５）会場準備のお手伝いができる方は、８時に体育館にご集合ください。開場は８時です。

６）競技中、万一事故のあった場合、主催者側は責任を負えませんので、各選手においては、

スポーツ傷害保険等に加入することをお勧めいたします。

７）駐車場の混雑が予想されます。乗り合わせ等にご協力ください。

８）今後、大会開催が不可能になった場合など緊急を要する連絡は、当協会ホームページに掲

載いたします。

＜新型コロナウイルス感染症対策＞
・入場の際はマスクを着用し、試合以外の時も必ずマスクを着用すること。
・入場の際は健康状態申告書を各自、提出すること。
・各チームでスタンド用の除菌シート類を用意すること。
・試合の途中で、換気タイムを設ける。

  問い合わせ   奥寺 寛子 Tel ０９０－３６４１－３４４７